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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala 

länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, 

genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF Finans  finansieringstjänster som leasing, avbetalning och 

lån. 
 

John Nyman ny vd för Länsförsäkringar 
Stockholm 

 
Länsförsäkringar Stockholms styrelse har utsett John Nyman till ny vd för 

Länsförsäkringar Stockholm. John tillträder tjänsten under hösten i samband med 
att Charlotte Barnekow går i pension. 

 

John Nyman är sedan 2023 enhetschef över Strategi och kommunikation och ingår i 

företagsledningen i Länsförsäkringar AB. Innan dess var John under 7 år 

affärsområdeschef för Företag och Återförsäkring inom sakförsäkringsverksamheten och 

han har även haft andra ledande roller under de 19 år han arbetat inom Länsförsäkringar 

AB. 
 

– Vi är väldigt glada att ha rekryterat John Nyman som ny vd för Länsförsäkringar 

Stockholm. John har lång och gedigen erfarenhet av att driva och leda såväl viktiga 
strategiska frågor som affär i utmanande affärsklimat. Vi i styrelsen är helt övertygade om 

att han med sin breda erfarenhet av Länsförsäkringars verksamhet är rätt person att leda 

Länsförsäkringar Stockholm in i framtiden, Göran Almberg styrelseordförande 
Länsförsäkringar Stockholm. 

 

– Jag är väldigt glad och tacksam över att ha fått förtroendet att leda Länsförsäkringar 

Stockholm, ett fint bolag med en lång historia. Jag ser fram emot att lära känna 
organisationen och att vi tillsammans ska skapa värde för våra kunder. Detta på en mycket 

spännande marknad med stor potential och stor konkurrens, säger John Nyman, blivande 

vd Länsförsäkringar Stockholm. 
 

John Nyman tillträder som vd på Länsförsäkringar Stockholm den 1 september i år. 
 

Länk till Länsförsäkringars pressrum https://www.lansforsakringar.se/privat/om-

oss/press-media/ 
 

För ytterligare information kontakta: 

Länsförsäkringars pressjour, telefon 08 – 588 41850, press@lansforsakringar.se 
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